
9- z'/3237/Jšfi/7 Qť
` 

Ť\`š ‹ì\

f 

Krajský úřad 

çisıø dárce: 16/SMLZOO1 
Císlo obdarovaného: 

DAROvAcí SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

Qárce:
I USTECKY KRAJ 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IC: 70892156 
DIČ; CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: lng. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon: 475 657 777 
E-mail/fax: tro'|na.l@kr-ustecky.cZ l 475 212 946

8 

0bdar0vaný:_ ˇ __ ˇ r STATUTARNl MESTO DECIN 
Sídlo: Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Zastoupený: Mgr. Maríı'BlažkOvOu, primátorkou 
lC:ˇ 00261238 
DIG: CZ00261238 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Marie Blažková, primátorka 
Telefon/mobil: 412 593 335 / 721 728 622 
E-mail/fax: marie.bIaZkova@mmdecin.cZ /412 593 320 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROvAcí SM Louvu 

strana 1 I 4



I. 

Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí: 

Počet Popis Cena vč. DP 
kusů

H 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 

12 Zásahový oblek - TIGER Plus 160.809,- Kč 

20 
ł 

Hadice C52 zásšňøvá S Kønøøvkøu 
j 

24.197,-
i 

Kč 

Celková cena daru činí 425.191,- Kč včetně DPH. 

Il 

Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším 
právním i fal<tickým příslušenstvím a Součástmi a obdarovaný předmět daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého \ıýlučněho 
vlastnictví. 

2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně 
k tomuto účelu pro činnost jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce za podmínky, že po 
dobu 3 let od účinnosti této smlouvy nesmí darovanou věc prodat. Obdarovaný se 
zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován. 

3. Pokud obdarovaný bude používat dar kjìným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 
peněžitou náhradu. 

lll. 

Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil Obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
přislušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné 
právní vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat S movitými věcmi, jež jsou 
předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlědl a je seznámen s jeho stavem. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že O poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Usteckého kraje č. 15/292/2016 Ze dne 25. dubna 2016. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a člslovaných dodatkü. 

Strana2/4



.ìì_..i_..ì 

3. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a právními předpisy upravujícími 

hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato Smlouva je provedena ve 3 paré S platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží - dárce 2 vyhotovení a obdarovaný 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami 
a tímto dnem jsou její účastnící svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví k předmětu daru 
obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich prave a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez Zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 

il H5. Zlllíž 

, , „ 
- 

El 
-06- Zlliâ 

V Usti nad Labem dne V Decıne dne 

'''''''' 
“Řazítko a podpis Razítko a podpis 

Dárce Obdarovaný 
Ústecký kraj Statutární město Děčín 
Oldřich Bubeníček Mgr. Marie Blažková 
hejtman Ústeckého kraje prímátorka 

Strana 3/ 4


